PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 377/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA à Prefeita do Município, que se digne incluir no plano de iluminação pública, o Viaduto Carlos Benedicto Roschel (entrada da Cidade), bem como o Viaduto Fernanda Reis Correa de Oliveira (entrada da Lagoa Grande).

[bookmark: _GoBack]A presente solicitação prende-se ao fato que devido à falta de iluminação nesses locais, os motoristas correm sérios riscos ao acessar os mesmos, tendo em vista a falta de luminosidade e sinalização de solo e semáforo intermitente.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio de 2017.

Douglas Conceição dos Santos
Douglas da Analice
Vereador-PDT

image1.png